
3. ročník Hylvátské tenisové ligy 

Zpravodaj číslo 9 - 2004 

 

 Ústí nad Orlicí 25. 9. 2004                                       Zpracoval: David Polák 

                                                                                                                   david.uo@seznam.cz 
 

Dne 18. 9. 2004 se uskutečnilo na tenisových kurtech vyhlášení Hylvátské tenisové 

ligy. Při této příležitosti se již tradičně odehrál turnaj čtyřher, kterého se zúčastnili hráči ligy 

spolu se sponzory. V průběhu dne se o občerstvení staral Míra Kysilka. Na oběd si všichni 

pochutnali na vepřovém ovaru a večer na grilovaném seleti. Když to potom spláchli 

výborným pivem, mohli se jít odlehčit na taneční parket za doprovodu hudby od DJ Kapouna. 

Po setmění došlo i na malý ohňostroj. Večer rychle utekl a ti nejvytrvalejší vydrželi i přes 

velikou zimu téměř do dvou hodin. 

Turnaje se zúčastnilo osm dvojic, které se nejdříve utkali ve dvou skupinách po 

čtyřech dvojicích. Dále se hrálo vyřazovacím způsobem. S nástrahami turnaje si nejlépe 

poradila dvojice Jetmar-Blažek, druzí skončili hráči Cihlář a Kapoun Petr a třetí byla dvojice 

Jedlička-Mlynář.  Čtvrté až osmé místo obsadili dvojice v tomto pořadí čtvrtí Chládek-

Adámek, pátí Kapoun Pavel-Miler, šestí Donát-Wohner, na sedmém místě skončili Polák a 

Kapoun Martin a osmém Svojanovský a Hudec. Podrobné výsledky uvádím níže. 

 

A Jetmar 

Blažek 

Polák 

Kap. Ma. 

Jedlička 

Mlynář 

Kap. Pa. 

Miler 

BODY 

SCÓRE 
POŘADÍ 

Jetmar 

Blažek 
 4:2 4:0 4:0 

3 

12:2 1 

Polák 

Kap. Ma. 
2:4  2:4 1:4 

0 

5:12 4 

Jedlička 

Mlynář 0:4 4:2  0:4 
1 

4:10 3 

Kap. Pa. 

Miler 0:4 4:1 4:0  
2 

8:5 2 
 

B Donát 

Wohner 

Cihlář 

Kap. Pe. 

Svojan. 

Hudec 

Chládek 

Adámek 

BODY 

SCÓRE 
POŘADÍ 

Donát 

Wohner 
 2:4 4:1 4:3 

2 

10:8 2 

Cihlář 

Kap. Pe. 
4:2  4:1 4:3 

3 

12:6 1 

Svojanovský 

Hudec 
1:4 1:4  1:4 

0 

3:12 4 

Chládek 

Adámek 3:4 3:4 4:1  
1 

10:9 3 



 

Čtvrtfinále Jetmar, Blažek – Svojanovký,Hudec  4:0 

  Kap. Pa., Miler – Chládek, Mlynář  1:4 

  Jedlička, Mlynář – Donát, Wohner  4:3 

  Polák, Kap. Ma. – Cihlář, Kap. Pe.  0:4 

 

Semifinále Jetmar, Blažek – Chládek, Adámek  4:3 

  Jedlička, Mlynář – Cihlář, Kap. Pe.  1:4 

 

O 3. místo Jedlička, Mlynář - Chládek, Adámek 4:3 

 

Finále  Jetmar, Blažek - Cihlář, Kap. Pe.  4:1 

 

 

 

První čtyři dvojice 

z turnaje  

 

1. Jetmar - Blažek 

2. Kapoun Pe. - Cihlář 

3. Jedlička – Mlynář (není 

vidět) 

4. Chládek - Adámek 

 

-----------------------------------------------SPONZOŘI--------------------------------------------------- 

 

 

tělovýchovná jednota SOKOL HYLVÁTY 
 

město Ústí nad Orlicí 
 

BOWLING RADAVA – bowling, ten. hala, restaurace 
 

STAVONA spol. s r.o. - plastová okna 
 

BŘETISLAV HUDEC – zednické práce 
 

FIRMA HELP Tomáš Teplý – zemní práce 
 

STÁNEK U ADAMA – noviny, cigarety, drogerie 
 

DONÁT VÁCLAV – bytový textil 
 

BLAŽEK VLASTIMIL – žvýkačky, cukrovinky 
 

KAMIL URBAN – opravy kol 
 

PROPLAST spol. s r. o. – plastová okna 


